
Mésuká
čast
Praha

0

ODBĚRATEL:

OI)ZP-ZP- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00026/2020

Městská část Praha 6

ODŽP-ŽP- 12

Čs. armády 60 l 23

16052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s.. pob. Praha 6. Vilězňé náín.

Č. ú. 27-2000866399.'0800

Fax:

E: uxvw.praha6.cz

,IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

Toiletdesign s.r.o.

i. máje 4

28522 Zruč nad Sázavou

lei:

Fax:

E:

IČO: 04491645 DIČ: CZ04491645

Ptijcmce d(dá\ky

Komakrni uuha'

ol)Zľ - ŽI' - 12 Odbor dopra'! a 2Mtniho prostkdi - 12

Bauinmá Ludlni|a Ing Spojeni"

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objedná\ájne: Nadstandardní servis SMART toalet - leden 2020

Na úkladČ Servisní pro správu a údržbu Inobi|nicl) S[nartde$igno'ých toalet S 258/2018/ODŽP
(a jejích dodatků) u Vás objednáván)e provedeni nadstandardního servisu (včetně výměn! poškozených částí
SMART toalet) v rozsahu přiložené cenové nabídky. která je nedílnou součástí téio objednávky.

Veškerý odpad bude odvezen a z|ikvidov'ál1 v souladu se zákonem Čj85R001 Sb. c) odpadech a o změně
některých dalších zákonů. v platném znění. a \ souladu š prm'áděciíni předpisj k lolnllto úkonu.

Odpovědnost za škodu. spojenou s pracemi na této zakázce. nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací.
Dojde-li y důsledku činnosti doda\ate]e k jakékoli\ škodě. doda\atel bude za tuto škodu odpovědný \ plném
rozsahu.

Dodavatel bere na vědomi. že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat infortnace dle
zákona č. 106/l999 Sb. o svobodnéin přístupu k informacím. s \' Sjimkou informaci podléhajících obchodniinu
tajemství \c smyslu Občanského zákoníku \ platnán znčni.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění předinětu zakázky. Zadavatel
zálohy neposkytu.je. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dnc .jejího převzetí objednatekin. pokud objednatel
nevznese námitky proti v} účto\'áňi. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí fakturj
objednatelein. V takovém případě se zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena
dncm doručeni nově Yysta\'ené faktury objcdnatdi.

Fakturace bude provedena na základě rozpisu skutečně provedených prací a dodávek a jejich oceněni.
Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktu ra proplacena. Práce nad rániec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny.



Nadstandardní sen is ŠMAR [ toalet - leden 2020
Odpovědná osoba: Ing. Ludmila Baumová
oddš 3745. pol.

"řennin plněni: 25. 02. 2020

Cena sjednaná dohodou íe výši: 2 180,42 Kč S DPH

Na faktuře ureďtc vždy naše IČO, DSČ. číslo objednár kg a připojte potvrzeni příjemce dodá\ ký o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez poK rzení o převzetí zboží nebo pro\ edeni práce nebude f&kturg propkcena. Práce nad rá mec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vgstavených dodautelem dle této
objednh ký nesmí bYt kratŠí než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodmatel bere na vědomi a souhlasí. Že u faktur s kratší
splatnobtí než 21 dÁ od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje \ souladu s \ětoú předcházejÍcÍ.

Sankce 7ä ndu alimi pInčni tíh iuku'

l) lá ncd()držcni tcminu (h)d,i\ kg .ic atd pm incn uhrajit Qhiedl)a|eli (LI % i ceny dod,ií kg (be/ lá k,údg
den prodlcni

Z) hudcji (h)dá\ ka 'g K,17o\ at zjcínč a odstranitclnc \adµ je odhčratcl mi7it cenu dc)(já\ K} () IQ % l)P1 Ĺ).

() up|atnčlmu sankci .ie obidnatd het dalšího úhraju lákWrtn anC č,istky-

Objednatel je plátcem DPH.

Výstavů Baun

Akcqmce acck

Nmhl»hn a pti.illnáln (d7jedn;l\ku \ celém ln^ahu

V P,aze dne, KL0z

¢[jan'átc)vá Dana Ing.
ved

Datuni

i

Doložka dle § 43 odst j zákona č 131/2000 Sb . o hlavním městě praze. v platném znění. potvQti/icí splněni podmínek pro
platnost právn/ho jednání městské Čásľi Praha 6
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské čásh Praha 6 č 425/19 ze dne 23.04 2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné ná/eZ/tostt pro platnost
tohotci pravn/ho jedMnř


